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Yemek firması Bilintur ile ilgili gelen şikayetler 
 
Bilintur’dan Gülay Hanım ve Merve Hanım’ın katılımlarıyla yemeklerin özellikle lezzetinin kötü 
olmasıyla ilgili gelen şikayetler ve menüde aynı türden ürünlerin aynı günde bulunması problemleri 
değerlendirilmiştir.  
Tedarikte yaşanılan sıkıntılar dolayısıyla standart ürün alımlarının mümkün olamadığı, bu sebeple 
ürünlerin alternatiflerinin kullanımı yapıldığı belirtilmiş, özellikle geçmişte kullanılan yerli ürünlerin 
bulunmadığı ve yerine ithal ürünlerin gönderildiği bilgisi paylaşılmıştır.  
Kendilerine alınan hammaddelerle küçük miktarlarda deneme yapılması, deneme sonucuna göre o 
parti için alınması gereken ekstra tedbirlerin belirlenmesi (az ya da çok pişirme vb.) ve buna göre 
büyük ölçek üretimi yapılması önerilmiştir. Ayrıca tedarikçilerin standart ürün gönderebilecek şekilde 
yeniden olabildiğince organize dilmesi ve alternatif tedarik firması araştırılması için çalışma yapmaları 
rica edilmiştir.  
Buna ilave olarak öğrencilerin yemek istemediği sebze yemeklerinin yine benzer içeriklerle farklı 
sunumlar olarak hazırlanabilmesi için çalışmalar yapılması istenmiştir. Salata bar sistemine tekrar 
dönülmesi talep edilmiş fakat Covid tedbirleri güncel kitapçığında izin verilip verilmeyeceği henüz 
belli olmadığından kitapçık yayınlanmasının beklenmesi gerekliliği yönetim tarafından iletilmiştir.. 
 

  
  

      Servis firması fiyat teklifi toplantısı 
   

              Servis firma teklifinin değerlendirilmesi için 17 Mart 2022 saat 15:00’da ilgili komisyonlar, firma ve  
              okul yönetimiyle toplantı yapılmasına karar verilmiştir. 
              Bunun yanı sıra, servis konusunda sıkıntı yaşayan velimizin yaşadığı sorun dinlenmiş benzer sorunun    
              tekrar yaşanmaması için sözleşmeye eklenebilecek noktalar varsa sözleşme öncesinde  
              değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

                                            

Kıyafet firması fiyat teklifi toplantısı 
 
Kıyafet firma teklifinin değerlendirilmesi için 16 Mart 2022 saat 15:00’da, ilgili komisyonlar, firma ve 
okul yönetimiyle toplantı yapılmasına karar verilmiştir. 
 

Mart ayı etkinlikleri 
 
14-18 Mart haftasında Bilkent Center’da sergi düzenleneceği, 
30-31 Mart tarihlerinde ATO tarafından Congresium’da düzenlenecek Eko İklim Zirvesine 
okulumuzun da davet edildiği, bu tarihlerde kurulacak standımızda öğrencilerimiz tarafından proje 
sunumu yapılacağı, 
27 Mayıs tarihinde gerçekleşecek Frankofoni haftası etkinliği kapsamında öğle arasında kruvasan ve 
içecek satışı yapılması için hazırlık yapılacağı, 
15 ve 16 Mart tarihlerinde öğle arasında yapılacak donut ve içecek satışıyla ilgili bilgilerin velilerimizle 
okul bülteni aracılığıyla paylaşılacağı bilgileri verilmiştir. 
 

 
 



Yeni alınan Bilim Kurulu kararları sonrası okuldaki Covid-19 uygulamaları 
 
Yeni düzenlemeler sonrasında sınıf kapanması uygulamasının kalktığı fakat 2 vaka olan sınıflarda 
yakın takibe devam edildiği bilgisi paylaşılmış, yemekhane ve diğer bazı alanlardaki güncellemeler için 
yeni rehber kitapçığın beklendiği iletilmiştir. 

 

 
Okul bahçesi düzenlemesi 
 
Okul bahçesiyle ilgili projelendirmenin son halinin OAB ile paylaşılması talep edilmiş, bu 
talebin ilgili birime iletileceği aktarılmıştır. 
 

Okul ücretlerinin belirlenmesi 
 
Okul ücretlerinin en geç Mart ayı ortasına kadar belirlenmiş olacağı bilgisi alınmış, kardeş 
indirimi konusunda rektörlüğün kararının ne olduğunun bilinmediği belirtilmiştir. 
 
 

Öğrencilerin kıyafet değişimi için ayrı alan oluşturulması 
 
Öğrencilerin kıyafet değiştirmeleri gereken durumlarda WC haricindeki alanlarda kat 
görevlilerinin/destek hizmetlerinin yardımıyla hareket edildiği aktarılmıştır. 
 
 

 
 

 


